Explosionssicherer Etikettendrucker AR-090
Staubdicht oder als Überdrucksystem
Eigenschaften
• Auf der Basis der Druckerserie Zebra ZT411
• USB- und Ethernet-Anschluss
• Druckbreite 104 mm
• Auflösung 300 dpi
• Nach ATEX-Richtlinie zertifiziert

Größe des Gehäuses: 638 x 374 x 447 mm
Gewicht: 39,3 kg (Zebra ZT411 16,3 kg, Edelstahlgehäuse 23,0 kg)
Bestellcode
Typennummer Besonderheiten
AR-090/001 Zugelassen für Explosionsgruppe (Staub) IIIB (staubdichtes Gehäuse IP54)
AR-090/002 Zugelassen für Explosionsgruppe (Staub) IIIB (staubdichtes Gehäuse IP54), mit Schneidwerk und
Auffangbehälter für Etiketten
AR-090/003 Zugelassen für Explosionsgruppen IIC und IIIC (Überdrucksystem)
AR-090/004 Zugelassen für Explosionsgruppen IIC und IIIC (Überdrucksystem), mit Schneidwerk und Auffangbehälter für
Etiketten